













UNIONE EUROPEA Fondo sociale europeo Fondo europeo d sviluppo regionale

## Istituto Comprensivo Statale ad indirizzo musicale "Agostino Inveges" - Sciacca

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado Via Alcide De Gasperi, 8/A - 92019 SCIACCA(AG) - Tel. 0925 21331 Codice MIUR: AGIC86500P - Codice Fiscale 92035720843 -

E-mail: agic86500p@istruzione.it - PEC: agic86500p@pec.istruzione.it - Sito web: www.inveges.edu.it

I.C. - "A. INVEGES"-SCIACCA

Prot. 0004141 del 15/12/2023

II (Uscita)

Sciacca, 15/12/2023
Ai membri dell'Organo di Garanzia
- Al Sito web
- Agli Atti

Oggetto: Decreto di nomina componenti Organo di Garanzia

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il DPR n. 249 del 24/06/1998 "Regolamento recante lo statuto delle studentesse e degli studenti" (come modificato dal DPR 235/2007);
- VISTO il "Regolamento dell'Organo di Garanzia" dell'I.C. "Inveges" (delibera n. 1 del Consiglio di Istituto del 04/12/2023);
- PRESTO ATTO che, nella seduta del 4 dicembre 2023 il Consiglio d'Istituto ha designato, quali componenti dell'Organo di Garanzia,
  - per la componente docenti: Maria Alessandra Marino Maria Antonella Guirreri e Giuseppa Agozzino (membro supplente);
  - per la componente genitori: Anna Collica Sergio Politi Rita Valentina Maretta (membro supplente),

## **DECRETA**

Che l'Organo di Garanzia interno dell'I.C. "A. Inveges" di Sciacca risulta così costituito:

- Dirigente Scolastico: Prof.ssa Maria Angela Cuore;
- Docenti: Maria Alessandra Marino Maria Antonella Guirreri; membro supplente: Giuseppa Agozzino;
- Genitori: Anna Collica Sergio Politi; membro supplente: Rita Valentina Maretta.

L'Organo di Garanzia, presieduto dal Dirigente Scolastico rimarrà in carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio d'Istituto.

statale ad

Il Dirigente scolastico